ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

." ИИ/&з
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 1 декабря2022 года }lb 1321
<<Об установлении Порядка применения в 2023 году бюдясетной

классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджеry Приморско-Ахтарского

городского поселения Приморско-Ахтарского района>>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федер ации и в целях
уточнения порядка применения бюджетной кпассификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджеry Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района, администрация
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района от 1 декафя 2022 года
J$ |З2I (Об установлении Порядка применения в 202З году бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджеry
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района>
следующие изменения:

1) гryнкт 2.1 раздела 2 приложение NЬ 1 муниципапьные программы
дополнить абзацами:

(( 19 1 01 00000 Обеспечение доступности мапомобильных групп
наоелениrI к местам общего пользования)) в том числе по следующему
направлению расходов:

-10520 <Мероприятия направленные на обеспечение доступности
маломобильных црупп населения к местам общего пользования ).

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
на мероприятия направленные на обеспечение доступности м€шомобильных
црупп населения к местам общего пользованиrD).

2. Нача.пьнику отдела по социаJIьным вопросам администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского раона
С.Г.Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом

Nп/Zз

печатном издании газете <<Приазовье>>, опубликовать на cavITe

в информационно-телекомуникационной сети <<Интернет>, зарегистрированном
в качестве средства массовой информации кАзовские зори)
www. azovskiezori.ru и разместить в сети <<Интернет)> на официатlьном сайте
администрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района http :фrim-ahtarsk.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписанvIя, но не ранее
вступления в силу решения Совета Приморско-Ахтарского района <<О внесении
изменений в решение Совета Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от 29 ноября 2022 года ЛЬ 344 <<О бюджете
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
на2O2З год).

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района П.В.Буряк